АдминистрлциrI городл Блтдйскд
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от аJ,lо, с-оS*з Nрёб ?J-

г. Батайск

Об утверждении проекта плацировки и проекта
межевания в районе ул. Коммунистической,
ул. Комарова, ул. Истомина, ул. IIIмидта,

пер. Труловой, ул. Пролетарской, ул. Серова,
ул. Авиационной, ул. Чапаева, ул. Щорса

Принимая во внимание ходатайство Управления по архитектуре и
градостроительству города Батайска, на основании Градостроительного кодекса
Российской Федер ации, правил землепользования и застройки муницип€tльного
образования <<Город Батайск)), утвержденных решением Батайской городской

l6J22020 J\b 91, с учетом рекомендаций комиссии по
ванию и застройке муниципzulьного образования кГород Батайск>,
ных в соответствии с заключением о результатах общественных

от lL.09.202З, руководствуясь Уставом муниципutJIьного
кГород Батайск>, Администрация города Батайска постановляет:

l. Утвердить основную часть выполнения проекта ппанировки и проекта
межеваншI территории протяженностью 4030 метров в районе
ул. Коммунистической, ул. Комарова, ул. Истомина, ул. ТТТуцдаа,
пер. ТруловоЙ, ул. Пролетарской, ул. Серова, ул. Авиационной, уп.Чапаева,
ул. Щорса, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект планировки территории, основная часть, согласно
приложению J\Гэ1;

1.2. Раздел 2. Проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению J\Ъ2;

(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайока).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в
сети кИнтернет).

!умы от
земJIепользо
представлен
обсуждений
образования

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официztлъного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному
развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€IJIьного образования кГород Батайсо Кузьменко В.Н.

И.о. главы Администрации
города Батайска Т.Г. Ермилова

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

&r\, l,,:i'- U (/{:
а?ъ ч=/_:7 _ь4л*\

|dьчзrз*зяяu<}6